
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.185.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr VIII/50/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

27 listopada 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

854 

 

 

 

855 

 

 

85219 

 

 

85415 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

3260 

 

 

4010 

4110 

4120 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

Inne formy pomocy dla uczniów 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

70.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

9.000,59 

 

 

 

 

 

 

 

9.000,59 

9.000,59 

7.685,40 

1.185,66 

129,53 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

700 

 

 

 

 

750 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

0950 

 

 

 

DOCHODY: 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

 

 

 

 

 

 

 

 

192.167,82 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

141.167,23 

141.167,23 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

750 

 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

75095 

 

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

 

2059 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 

 

 

 

 

 

2690 

 

 

 

 

 

4270 

4300 

6050 

 

6057 

 

 

 

 

4300 

 

 

4307 

 

 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Oświata i wychowanie  

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki  

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

Gospodarka komunalna i ochrona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.254.974,60 

3.934.974,60 

3.934.974,60 

 

 

1.714.974,60 

 

2.220.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

60.000,00 

60.000,00 

 

 

 

 

60.000,00 

 

 

 

 

115.757,13 

 

 

 

 

 

 

25.410,10 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

 

 

9.000,59 

9.000,59 

9.000,59 

 

 

2.048.141,83 

1.774.974,60 

1.774.974,60 

1.714.974,60 

60.000,00 

 

 

 

 

102.000,00 

102.000,00 

 

102.000,00 

141.167,23 

141.167,23 

141.167,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.000,00 



3 

 

 

 

 

 

 

921 

 

90004 

 

90095 

 

 

 

92109 

 

 

4300 

 

4300 

 

 

 

6050 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych  

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 

 

 

 

 

260.000,00 

 

260.000,00 

260.000,00 

 

26.000,00 

26.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

 3.  Dokonać zmian w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

3020 

 

3020 

 

4790 

 

 

3020 

 

4110 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4330 

 

 

4790 

 

4790 

 

 

3020 

 

4110 

 

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Kozłowice) 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PP Gorzów Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Gorzów Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Zdziechowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Kozłowice) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PP Gorzów Śl.) 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (BOSZiP) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Zdziechowice) 

Świetlice szkolne 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

44.200,00 

14.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.200,00 

284.200,00 

284.200,00 

29.300,00 

7.200,00 

 

150,00 

 

21.950,00 

 

122.350,00 

1.150,00 

 

20.000,00 

 

11.000,00 

 

5.000,00 

 

2.000,00 

 

44.200,00 

 

 

10.000,00 

 

29.000,00 

 

20.850,00 

150,00 

 

2.000,00 

 

14.000,00 

 

3.000,00 

 

1.700,00 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

85516 

4410 

 

4410 

 

4410 

 

4410 

 

4700 

 

 

4700 

 

 

4700 

 

 

4700 

 

 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

4300 

 

 

 

 

4010 

 

4170 

 

4260 

Podróże służbowe krajowe (PSP Gorzów 

Śl.) 

Podróże służbowe krajowe (PSP 

Kozłowice) 

Podróże służbowe krajowe (PP 

Kozłowice) 

Podróże służbowe krajowe (PP 

Zdziechowice) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej (PSP 

Gorzów Śl.) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej (PSP 

Kozłowice) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej (PSP 

Uszyce) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej (PP 

Kozłowice) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej (PP 

Zdziechowice) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Gorzów Śl.) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce)  

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych (PSP Gorzów 

Śl.) 

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PŻ Iskierka) 

Wynagrodzenia bezosobowe (PŻ 

Iskierka) 

Zakup energii (PŻ Iskierka) 

500,00 

 

200,00 

 

200,00 

 

200,00 

 

3.050,00 

 

 

3.450,00 

 

 

4.000,00 

 

 

1.300,00 

 

 

1.300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.000,00 

30.000,00 

 

12.000,00 

 

8.000,00 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.800,00 

 

 

 

 

 

2.800,00 

 

68.900,00 

 

 

 

49.000,00 

 

8.400,00 

 

11.500,00 

 

40.000,00 

40.000,00 



5 

 

4300 Zakup usług pozostałych (PŻ Iskierka)  5.000,00 

 

§ 2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 2024 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

  

 

 

75075  

 

 

 

 

4210 

4300  

WYDATKI: 

Administracja publiczna  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

300,00 

300,00 

300,00 

 

 

300,00  

300,00 

300,00 

300,00 

 

300,00 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


